Quoniam nullum Floren Polon' monet' et numer' in dno monetis quem libet ho.
 remon' propter viginti Polon' computando et numerando certi den' usq' et liqui
 di debita' mutuoq' q' p' ipam p' recognosc' pecun' tenet atq' debet cum
 qu' summan' suprascrip' duonum nullum Floren Polon'. ut recognoscere su
 us Ensis Remigianus Zaboblichi de suoz' succores in le sup' bonis
 suis generaliter omnibus hereditarijs et obligatorijs nobis et maribus illi
 m' p' pecuniaris quibuslibet habet et habendis q' dicit Ensis Anz' Conso
 Conso' q' dicit Ensis p' tenet in m' ex eccl'iq' q' dicit hinc et ab h' p' p'
 senci q' dicit et teno Conventiois hinc Pauli Apostoli q' dicit et in
 dicit venturo realiter et in effectu parat' pecun' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
 et coram officio p' tenet et in effectu reportandi reportand' hinc
 licet an' m' ab eod' officio non eff' inf' inf' nec arrestation' vel
 quod modo soludum d'
 sub v' d'
 quoscunq' aut eius p' tenet suprascrip' Ensis Anz' Anz' Anz' Anz' Anz' Anz' Anz' Anz' Anz'
 us iudicij ob non soludum sum' p' d'
 nus expressis ad soludum. hinc d'
 ad soludum d'
 existens memoratis reponit us Ensis Remigianus Zaboblichi sui l' d' p' d'
 ten' d'
 ad vel eius d'
 receptu' d'
 Ten' d'
 no' p' tenet d'
 hinc d'

Feria Secunda post Festum Scti
 Luca Evangelista p' a. Anno Domini
 Millmo. Sexmo. Quinquagimo. Octavo.
 Wyszotravka et Turecki hinc et hinc Ricant

Comparetes personaliter coram officio et hinc d'
 hinc: Ensis d'
 altera p' d'
 suis quibuslibet proprijs et competens recedendo p' d'
 putat' p' d'
 taliter omnibus realiter et plenarie negotiando atq' d'
 quibuslibet ac p' expressum recognoscere et quilibet d'

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100